Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «5» декабря 2018 года №789
               с. Белозерское

О внесении изменения в постановление Администрации Белозерского района от 26 февраля 2018 года № 107 «Об утверждении Перечня мест (объектов территорий) с массовым пребыванием людей в пределах территорий Белозерского района»
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях повышения эффективности работы и улучшения координации деятельности органов местного самоуправления и правоохранительных органов, Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 26 февраля 2018 года № 107 «Об утверждении Перечня мест (объектов территорий) с массовым пребыванием людей в пределах территорий Белозерского района» следующее изменение:

           - в приложении «Перечень мест (объектов территорий) массового пребывания людей расположенных на территории Белозерского района» к данному постановлению пункт 27 «Полное наименование организации (юридические лица и филиалы) изложить в новой редакции: 27.«Светлодольский филиал Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Белозерский детский сад №1».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

Главы Белозерского района                                                              А.В. Завьялов